
Zdravolni ustav se 
Doruceno: 21.09.2021 
ZU/26457/2021 
listy:,1 prilahy, 

sidlem , 

li li li li I li Ill 111 
zusoes148c586 

Cenová nabídka služeb číslo: 6193 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 17.9.2021 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
ZKL Brno, a.s. 
Trnkova 111 
632 00 Brno 

IČO: 25507851 DIČ: CZ25507851 

Kontakt na objednatele: 
ID datové schránky: zd6g59b 

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.10.2021 

I. Předmět plnění 
Položka Počet 

AS 110 - Autorizované měření a posouzení tepelné zátěže (  

AS I 7 - Autorizované měření a posouzení celkové fyzické.zátěže (  

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  

Doprava (cena za každý 1 km) 
Bude účtována na základě skutečně najetých km. 

Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.É. 258/2000 Sb. a NÍ/ č. 361/2007, v platném znění. 
Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v platném znění 
Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 

iák.č. 258[2000 Sb. a NV č. 361l2007, v glatném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně.další upřesnění: 

SnJluvní cena 
za iednotku 

Cena celkem 

348412 Kč 

Stránka 1 / 4 



ol•Nr 
., .. ,,,.,, .. ... 

O, 7 

"' "' . . 
~ -
"' "' - "' ".:- .. o ... 

<e"" ~ o"' 

Zdravótni ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Shora uve_dená plnění (dále jen .,,dílo") se Zdrayotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provésťjakoito držitel platného osvědčení o auto~izací pro obor fyziologie,a psýchologie práce·ve 
smyslu z~_kona č.-258/2000 Sb., o ochraně, ve~ejného zdraví;a o změně. některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za riěj ce11u díla za dale uvedených 
podm'ínek. 

IÍ. Specifické,smluvní podmínky 
i. Dílo se:sestává z těchto dílilít:b plnění:: 
a) odb_orné.h:odnocení autorizovanou laborat9ří vče~ně posouzení na místě (dále jen „odbo_rné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen ,,měfení"), 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odJ>omém hodnocení autorizováno_u_ lab.oratoří (dále jen „protokol o odbornéM hodriocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se.zavazuje zahájit práce na provádění'části díla dledí. li. ódst, 1 písm. a) a b) v'termínu do 9 měsíců 
od akceptacetéto cenové nabídky (dále.jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlenís.prováděnírri díia; 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o ·odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měřenív termínu do 60 dnů od uskútečnění měření. 
4„Smluvní stranyse dohodly, že. l<aždy.z protokolů. bude objednateli. předán v t~rm(nu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se.smluvní,strany dohodlY, že zhotovitel.neodpovídá objednateii za příp. škodu 
·vzniklou neobdržením protol<blů ž důvodu prodlení objednatele s·úhradou fakfúry. 
5 .. Smluvní strany se dohodly; ·že právo· zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v přípa_dě odl:Jorného posouzení podle čl. li. odst. 1 písn_l. a) vznikne. toto právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzení na místě, 

- v případě měření podie čÍ. li. odst. 1 pís~. b) vznikne toto právo odpovídající této.dí]čí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s.:náležitostmi daňového dol<ladu,je}íž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se.sjednáv_á·v délce 45 kalendářních dnů ode dne.jejího: vystayenízhofovitelem. 
6. Pfodáhí protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedo_hodnou-li se strany jinak. 
7. V případě, že na základě závěrů posudkú o odborném hodnocení fyziol'ogických faktorů, Óy bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení'-tohoto faktoru, a to z důvodu. možného překrafov~ní Hm_itnkh hodnot 
dle platných právních pře_dpisů, bude část ceny za .odborné hodnocení tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedení následného měření se smluvrií strany dohodnou s_a_mostatně, 

Ill •. Další smluvní ujednání 
1. Právn_ívztahy se řídí příslušnými ustanoveními oĎčanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obcho.dními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejn_ěny a·smluvním stranám dostupné ría internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části ,,_Obchodní podmínky". Obje_dnatél prohlašuje, že se s těmito 0P 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za š~oc!u v případě, že nedojde k:uzavřeriísmiouvy. 
3. Pr.o účely prov_edení odborného _hodnocení objednatel svým podpisE!m dále prohlašuj~, že se v době 6. měsíců_ 
před podpisem této smlouvy na jeho pracoviš_tích nevyskytla ani není· hlášena nebo i.Jznána_·žáďná riémoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizi~ovy·faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloh_a podle§ 38 ·odst. 3 zákona 
č, 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně riěkterých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších p_ředpisů0 
4. Objednatel dále souhfasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být r\a zá°Í<Jadě' zákona 'č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím,ve zněr:ií:'pozdějších předpisů a,zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účin_nosti některých smluv, uveřejňování těchJo sniluv a o registru .. smluv (zákor:i o registru smluv), ve;mění 
pozdějších předpisů, pov_inen uveřejnit-tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním·vztahu·jí 
založeném zpřístupnit čí poskytnout všechny informace, které,ciťovarié zákony·nebo jinéeprávní:pfedpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění.neyylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnostodběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění féto sml9uvy v registru smluv·zajistí zhotoviteL 
5. Pro pfípad, že objednatelem je-fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenovémabídky. Informace o,zpracování 

Stránka 2 / 4 



01 Nt 

..,"1o.,. .. ... ~ .,. 
" . < . . .,. ~ 

"' " .,. ~ , .. o ... 
<t'41 "o"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne Ing. Eduard Ježo 
ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v 
Ostravě 

Ing. Edeí'ard Ježo . 
, //; ~ 2021.00.19"'°9"8 

S1gner: ~ 
('"~.EdUal'd~ 
Ca<:Z".(/ 
():ZdrawJcnl ústav u sldlem v Osuav6 
2.5.4.97:NTRCZ-71009396 

P11hlirlr~/ 

Cenová nabídka služeb číslo: 6193 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

ť Digitálně 

\/ po.~~psal Ing. Jiří 
ra.s1I, CSc. 

Datum: 
-~ 
2021.09,20 
10:36:02 +02'00' 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚOBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



Zd~avotilí ústav se sídlem v Ostravě 
PartYzánské náměstí 2633/7 

Moravská osrrava, 702 oo Ostrava 

Infotmace o zpracování osobních údajů 
C:ílem následuji_i:ího sděleni je informovat Vás v,souladu.s nařízením.Evropského parlamentu a Rad)'. (ElJ2 21H6/679 
ze dne,27. dubna·2016, obecné nařízeni o ochraně osobních.údajů (dálejen »GDJ:'R") o tom, jaké osobní úclaje o Vás 

zpracováváme;.zjak~ho důvodu,a jakým-zpúsobem. 

1. Správc~ Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem,v Ostravě," 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Osirava,.Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 Ill 

Kontaktní údaje pověřehce,pro ochranu osobních údajů 
(QPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údájů, 
Partyzánské,náměstí 2633/7, 
702 ÓO Moravská Ostrava, Osa:ava, 
eináil: poverenec@zuova:cz;.tel.: 596200 Ill 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• záldadní'identifikační a fakturační.údaje: zejména 
jmén~ a přtjmenJ1 datum narození, bydliště, příp~dně 
název,a adres? sídla či bydliště, IČ a úič .. u OSÝČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje:•adresa, telefonní:číslo a ec.rilililová 
adresa, adresa.datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsóú,li potřebné pro 
poskytnutíslužby, nebo.jsou'li jejím výsledkem 

3. Kategorkzpracovávaných osobních .údajů 
• základní identifikační a fakturační:,údaje:.zejméha 

jméno a.příjmení,'datum narození, bydtiště,případně'.. 
název a adresa sídla č(bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spoiení, 

• kontaktní údaje:telefoňní číslo a é0mailová adresa, 
adresa d~tové schránky, 

• údaje o zdravotním sta~ jspu-li potře_bné pro 
poskytnutí služby, nebo.jsou-li jejím vysleqkem 

4 .. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobníúdaje do 
třetí země neĎo•mezihárodhl organizaci. Případní•pfíjemci 
os9bních.údajů jsou siibdodávatelé,-pokud.jim provedení 
služby nebo,její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplýváéJi to ze zvláštriích·právních před~Ísů. 

5 •. Doba.zpracování 
Zpracování osobgích·*dajů provádí správce, . 
příp. zpracovate\ pr,ostfedníctvím výpočetní teéhniky, 
nebo·f manuálním způsobem.u osobních.údajů v listinné 
podobě;za dodržení·všech bezpečnóstních zásad pro 
správu a zpracování-osobních údajů. Vaše:osobnJ údaje 
správce zpracovává pó dobu nezbytnou pro napI.n:ěnJ 
úč~lu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahUs.Správce,je však opr~vhěn, dále zpracovávat.Vaše 
o~obní údaje pro splnění svých.další' zákonných povinnosti 
(např. v oblasti aréhivnktví,.kybernétické bezJ>,ečnosti, 
obhajobu svých pr,ávních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vašejuáva 
SděJujerhe Vám dále, že vůči Správci máte.nás\edujíd práva 
vyplývajícíi? GDPR: 
.• právo požadovat pří_stup k osobním údajům, které 

o Vás zpracováváme, čímž se rozumí,pr~vo získat.od 
. správce potvrzení, zda osobnfúdaje, které se·v.ís·týkají, 

jsou či nejsou zpracovávány;a P,Okud je tomu.tak, máte 
j>rávii získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
fofotniacíin uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opraVl,1 osobních údajů, které jsou. 
o Vás zpracov~vány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výma:z osobních údajů v případech, 
.které,'jsoujupr!'lvenýv čl. 17 Obecného nařízení. 'Ibto 
·právo.není absolutní.Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze ~platnit (např, vyžáduje~li další.zpracování.právní 
pfe<lpis nebo je;zpr,;icování prováděno ve veřejném 
zijmu v oblasti veřejného z~aví); 

• právo.požadovat omezení zpracování.údajů· 
v přWaélech, které jsou upraveny v.čl .. 18 GDPR; 

• pr~vo na přenositelnost úclajů, za poiliriínek 
a.s. omezeními'.uvedenými v čl.,;20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
O·Údaje,_ které správce zprawv:ává pro splnění smlouvy, 
j~jíž:smluvní stranou jste nebo. pro provedenfop_atřen.( 
přijatých před uzavřením smlouvy na Váši žádost. 
Tso11,li splněny.uvedené podinínky,'správceVámúdaje 
poskytn_e ve strukturovaném, běžn.ě používaném 
'a strojově čitelném.formátu,:ámáteprávo předat tyto 
údaje jinému spráyci, n~bo můžete požádat, aby µdaje 
byly pfedányjinémg spi:ávci.příino; 

• právo vznést náriůtku'proti zpracování,,jsou,li právním 
základem-zpracováním OP,rávněné,zájmy.správce. 

SpráyceVás:ujištíjje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem ~ádného automatizovaného individuálního 
rozhodC>vání ani,nedoc:házíkprofilování (automatizované 
zpracování'.osobníchúdajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, koyse domníváte; že správce zprac_ovává Vaše 
osóbní,údajeineoprávněně 'či jinak-porušuje V~še. práva, 
máte,právo podat stížnost u"dozoroyého úfadu:_ Úřadu pro 
ochrariú osóbních.úciaJ11, .adresa: pplk. Sochora 2"1, 170·:oo 
Praha7,tel.: 234665,ú I, web: www,uo,ou.cz; nebo ipáte 
právo požádat o soudní'ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 




